Приложение № 4 к Положению
утверждено приказом НИЦ «Курчатовский институт» - ИТЭФ
от «___»___20__ № ______

Директору НИЦ «Курчатовский институт» - ИТЭФ
Егорычеву В.Ю.
от _________________________________________
                     (должность руководителя структурного подразделения)
[bookmark: _GoBack]___________________________________________
(фамилия имя отчество)

«___» _____________ 20__г.
СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
В связи с большим объемом работ, повышенной сложностью и особенностями задания (указать причину) прошу Вас разрешить направить в длительную командировку сроком более 30 дней:

	(ФИО командируемого)

	(цель командировки)

	(место, срок командировки)

	(срок командировки)

		____________________

(ФИО командируемого)

 «___» _____________ 20__г.
СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель директора по направлению деятельности
	_________________________
	/_____________/
ФИО